
 

                                     Paraiškos forma 

 

 

 

(įmonės kodas, pavadinimas, adresas, telefonas) 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI 

 

PARAIŠKA 

________________ 

(data) 

Prašau išduoti vienkartinę licenciją verstis mažmenine prekyba (reikalinga pažymėti ): 

 

□ 1) vienkartinę – verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais parodose ir mugėse, rengiamose 

stacionariuose pastatuose; 

□ 2) vienkartinę – verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, 

natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, sporto 

renginiuose; 

□ 3) vienkartinę – verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija neviršija 15 procentų parodose, mugėse ir masiniuose renginiuose, išskyrus sporto 

renginius. 

 

Renginio data _________________________________________________________________________ 

Prekybos data ir laikas  __________________________________________________________________ 

Pardavimo būdas _______________________________________________________________________ 

(išsinešti ir(ar) vartoti vietoje) 

Veiklos rūšis___________________________________________________________________________ 

(prekyba ar viešasis maitinimas) 

Prekybos vieta: 

renginio pavadinimas ___________________________________________________________________ 

adresas ______________________________________________________________________________ 

Sandėlio (-ių), kuriame (-iuose) laikomi ir iš kurio (-ių) paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresas (-ai)  

__________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Licencija išduodama per licencijų informacinę sistemą (LIS)  

Informaciją dėl licencijos išdavimo teikti šiuo būdu: (reikalinga pažymėti ): 

 telefonu                el. paštu               raštu  

 

A.V.              _______________________ ___________________________ 

                  (parašas)               (vardas, pavardė) 

 

PRIDEDAMA: 

1. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

3. ________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 



 2 

 

REIKALINGA PATEIKTI: 

1) Galiojančios, įmonei išduotos licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (toliau 

– Licencija), kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu (pateikia Lietuvos juridiniai 

asmenys ir jei Licencija išduota ne Anykščių rajono savivaldybėje); 

2) Teisę verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais patvirtinantį dokumentą, išduotą valstybės, 

kurioje yra licencijos prašytojo buveinė, kompetentingos institucijos (pateikia Europos juridiniai 

asmenys ar jų filialai); 

3) Renginio (parodos, mugės ar masinio renginio) organizatoriaus sutikimą; 

4) Mokėjimo pavedimas ar kvitas, patvirtinantis, kad sumokėta valstybės rinkliava (pateikiama po 

priėmus sprendimą išduoti licenciją). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Anykščių rajono savivaldybės administracija 

(juridinio asmens kodas 188774637, adresas: J. Biliūno g. 23, Anykščiai tel. (0 381)  58 041, el. p. info@anyksciai.lt ).  Duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti 

Jūsų prašymą/skundą/pareiškimą. Tvarkymo pagrindas -  tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui 

pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 
nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/pareiškimui išnagrinėti ir asmenims, kurie turi teisę šiuos 

duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti  

paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti,  apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su 
duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 28 04).  

mailto:info@anyksciai.lt

